



Ayuntamiento Municipal de El Cercado

RNC: 4-30-00479-2

Secretaria del Concejo

Certificación

Quien suscribe; Jhonatan Reynoso Solís, dominicano, mayor de edad, portador de la cedula de identidad y electoral Nro.014-0016933-8, Secretario de la Sala Capitular del Ayuntamiento Municipal de El Cercado CERTIFICO; Que en la Sesión Extraordinaria No. 04 de fecha de 19 de febrero del año 2013, fue designado como encargado de Planificación de este Ayuntamiento Municipal de El Cercado, Provincia San Juan, R,D. El Sr. GERMANO ROMERO MONTERO, de Cedula de identidad y Electoral No. 014-0009196-1.

La presente certificación se expide a solicitud de parte interesada, en el Municipio El Cercado, San Juan, Rep. Dominicana, a los (31) días del mes de Agosto del año dos mil veintidós (2022).

Jhonatan Reynoso Solis Secretario Ayuntamiento

OMC/JRS



NOTA: cualquier tachadura, borrón o alteración en este documento lo hace nulo de pleno derecho, siendo esto una violación al Art. 162 del código penal dominicano.

Calle Mella Nro.30, El Cercado, San Juan, Rep. Dominicana

Tel.: 809-558-0240 / E-mail.: ayuntamientoelcercado@gmail.com / secretariaalcaldia1620@gmail.com



Hyuntamiento Municipal de El Cercado

RNC: 4-30-00479-2

Secretaria del Concejo

Certificación

Quien suscribe Sra. Celia Mercedes Montero Vallejo, presidenta de la Sala Capitular del Ayuntamiento Municipal de El Cercado, San Juan. CERTIFICO; por medio de la presente que este Ayuntamiento cuenta la Oficina de Planificación y su encargado en función es el Sr. GERMAN ROMERO MONTERO desde año 2013 hasta la fecha actual.

La presente certificación se expide a solicitud de parte interesada, en el Municipio El Cercado, San Juan, Rep. Dominicana, a los (31) días del mes de Agosto del año dos mil veintidós (2022).



OMC/JRS

NOTA: cualquier tachadura, borrón o alteración en este documento lo hace nulo de pleno derecho, siendo esto una violación al Art. 162 del código penal dominicano.

Calle Mella Nro.30, El Cercado, San Juan, Rep. Dominicana

Tel.: 809-558-0240 / E-mail.: ayuntamientoelcercado@gmail.com / secretariaalcaldia1620@gmail.com